
  

PATVIRTINTA 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Dobilas“ direktoriaus 2025 m. 

kovo 4 d. įsakymu Nr. V1-17 

 

PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ IR MOKYTOJŲ KONFERENCIJOS „ATEITIES 

INŽINIERIŲ SUVAŽIAVIMAS“  

NUOSTATAI 

 

I BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Priešmokyklinio amžiaus vaikų ir mokytojų konferencijos „Ateities inžinierių 

suvažiavimas“ (toliau Vaikų konferencija) nuostatai reglamentuoja renginio tikslus, uždavinius, 

organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Vaikų konferencija vyks 2025 m. balandžio 18 d. 9.00 val., Karžygių g. 5, Panevėžys. 

3. Vaikų konferenciją organizuoja Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“. 

4. Informacija apie Vaikų konferenciją skelbiama Panevėžio lopšelio-darželio „Dobilas“ 

interneto svetainėje https://lddobilas.lt/. 

II TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Vaikų konferencijos tikslas – skatinti vaikus kūrybiškai pristatyti savo inžinerinius 

projektus ir taip stiprinti smalsumą bei domėjimąsi STEAM sritimi, užtikrinant inovatyvų ir 

interaktyvų mokymąsi. 

5. Vaikų konferencijos uždaviniai:  

5.1.  skatinti vaikų susidomėjimą inžinerija ir technologijomis per praktinį dalyvavimą ir 

projektų pristatymus; 

5.2.  suteikti vaikams galimybę pasidalinti savo idėjomis ir pasiekimais, stiprinant jų 

pasitikėjimą savimi; 

5.3.  skatinti vaikų kūrybiškumą ir problemų sprendimo įgūdžius per praktinę veiklą ir 

bendradarbiavimą; 

5.4.  suteikti mokytojams galimybę tobulinti savo žinias ir įgūdžius, susijusius su 

STEAM švietimu ir mokinių kūrybiškumo ugdymu. 

III DALYVIAI 

6. Vaikų konferencijoje kviečiami dalyvauti Lietuvos švietimo įstaigų priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai ir mokytojai, parengę juos konferencijai. 

7. Švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo mokytojai. 

IV ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

8. Vaikų konferencijos organizatorius – Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“  Karžygių 



g. 5, Panevėžys, tel. +370 45 433261; el. p. info@lddobilas.lt; Panevėžio švietimo centras, el. p. 

betules@gmail.com  tel. +370 682 53045. 

9. Vaikų konferencijos koordinatorė – Panevėžio lopšelio-darželio „Dobilas“ direktorė 

Vilma Barauskienė.  

10. Vaikų konferencijos organizatoriai: priešmokyklinio ugdymo mokytojos Lina 

Rimėnienė ir Janina Urbutienė. 

11. Pedagogai, parengę mokinius konferencijai, užpildo ir atsiunčia dalyvio anketą iki 

2025 m. balandžio 1 d. el. p. dobilas.pavaduotoja@gmail.com.  (Priedas Nr. 1). 

12. Pedagogai, ketinantys dalyvauti vaikų konferencijoje, iki 2025 m. balandžio 14 d. 

atsiunčia  dalyvio anketą el. p. dobilas.pavaduotoja@gmail.com (Priedas Nr. 2).  

13. Dalyvių skaičius ribotas. Organizatoriai registraciją patvirtins elektroniniu paštu. 

14. Vaikų konferencijoje pristatomi vaikų pranešimai  (Microsoft PowerPoint, vaizdo 

įrašų rengyklė-filmas ir kt.). Pranešimo trukmė 3-5 min. 

15. Pranešimą inžinerine tema, pasirinkta forma pristato priešmokyklinio ugdymo 

ugdytiniai –  ne daugiau kaip 3 vaikai. 

16. Vaikų konferencijos dalyviai (vaikai) apdovanojami padėkos raštais. 

17. Pedagogai, parengę vaikus konferencijai gaus Panevėžio lopšelio-darželio „Dobilas“ 

direktoriaus pažymas.  

18. Pedagogai, užsiregistravę ir dalyvavę vaikų konferencijoje gaus Panevėžio švietimo 

centro pažymas. 

19. Išsamesnę informaciją apie konferenciją teikia direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Daiva Tautkienė, tel. +370 689 11930. 

V VAIKŲ KONFERENCIJOS PROGRAMA 

9.00 - 9.20 – dalyvių registracija.  

9.20 - 9.30 – vaikų konferencijos „Ateities inžinierių suvažiavimas“ atidarymas.  

9.30 - 10.45 – STEAM veiklos. 

10.45 - 11.30 – projektų pristatymai.  

11.30 - 11.45 – konferencijos uždarymas. 

VI BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

20. Autorius, pateikdamas nuotraukas vaikų konferencijai, patvirtina, kad yra šių 

nuotraukų autorius ir yra gavęs joje esančių asmenų sutikimą šias nuotraukas naudoti pristatymui. Už 

autorinių teisių pažeidimus atsako nuotraukas pateikę asmenys. 

21. Dalyvavimas vaikų ir mokytojų konferencijoje reiškia dalyvių sutikimą, kad renginys 

būtų fotografuojamas, fotografuota medžiaga būtų naudojama organizatorių internetinėje svetainėje 

ir (ar) kituose informavimo šaltiniuose siekiant informuoti apie konferencijos eigą ir rezultatus, 

konferencijos organizatorių veiklos viešinimo, žinomumo tikslu. 

________________________________________                                                                                                             

  

mailto:info@lddobilas.lt
mailto:dobilas.pavaduotoja@gmail.com
mailto:dobilas.pavaduotoja@gmail.com


Priedas Nr. 1 

 

DALYVIO ANKETA 

Įstaigos pavadinimas  

  

 

Pranešimo tema  

  

 

Vaikų vardai, pavardės  

 

  

 

Pedagogo vardas ir pavardė, el. 

paštas 

  

 

Įstaigos ar komandos 3-4 sakinių 

prisistatymas 

 

  

 

 

  



Priedas Nr. 2 

 

DALYVIO ANKETA 

Įstaigos pavadinimas  

  

 

Pedagogo vardas ir pavardė 

  

 

El. paštas 

  

 

  

 


